Layenberger Arti kelpass LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Huthnerbusch 23
67688 Rodenbach

allgemeine Produktinformationen

Artikelauswahl 70350 - LowCarb.one Protein-Shake Vanille-Sahne (Kombidose)
Artikel-Nr. 70350
Artikelbezeichnung Layenberger LowCarb.one Protein-Shake Vanille-Sahne 360g (| )
Einheit 3609
PZN 10188358
Zolltarifnummer 2106.9098
Restlaufzeit 6 Monate
logistische Daten

Einzelartikel Tray Umkarton Lage Palette
EAN 40 36554 70350 6 40 36554 69010 3 - - -
Stiick 1 3 - 96 384
Tray - - - 32 128
Umkarton - - - - -
Bruttogewicht (g) 431 1.396 - 0 0
Lange (mm) 90 289 - 1200 1200
Breite (mm) 90 102 - 800 800
Hoéhe (mm) inkl. Europalette 210 225 - 225 1050
Palettenstapelfaktor 2

Nahrwertangaben (Einheit in g)

pro Portion 30g
Pulver + 300ml

pro 100g pro 100g fettarme Milch
(1,5% Fett)

kJ 1.564 469 1.062
kcal 371 111 252
Fett 3,0 0,9 5,7
davon gesattigte Fettsauren 1,6 0,5 3,2
davon einfach gesattigte Fettsauren - - -
davon mehrfach gesattigte Fettsauren = = o
davon einfach ungesattigte Fettsauren - - -
davon mehrfach ungesattigte Fettsauren - - -
Kohlenhydrate 3,1 0,9 15,3
davon Zucker 2,7 0,8 15,2
davon mehrwertige Alkohole = = o
Ballaststoffe 1,5 0,5 0,4
Eiweil 83,3 25,0 35,0
Salz 1,200 0,350 0,700
Zutaten und Allergenhinweise
Zutaten MILCHPROTEIN (44,0%), MOLKENPROTEIN-Konzentrat (30,0%), SOJAPROTEIN-Isolat

(20,1%), Verdickungsmittel Xanthan, Aroma, L-Carnitin, Sauerungsmittel L(+)-Weinsaure, Tri-

Calciumphosphat, Vanilleschotenpulver (0,2%), Farbstoff Beta-Carotin, StiBstoffe (Acesulfam-
K, Sucralose), Speisesalz, L-Ascorbinsaure, D-alpha-Tocopherylacetat, Nicotinamid, Calcium-
D-pantothenat, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminmononitrat, Vitamin B2 (Riboflavin), Folsaure, D-

Biotin.
Hinweis Kann Spuren von Hilhnerei-EiweiB enthalten.
" kann Spuren
enthalt enthalten
Allergene Milch Huhnerei-Eiweil
Soja =

sonstige Produktinformationen

Aufbewahrungs- . . Bitte kiihl und trocken lagern. Nach dem Offnen rasch aufbrauchen.

und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis Drei gestrichene Dosierloffel (30g) Pulver mit 250ml kaltem Wasser oder 300ml kalter
fettarmer Milch (1,5%) in einem Handshaker oder Mixer (ca. 20 Sek.) zubereiten. Kann auch
mit Sojamilch oder anderen Fliissigkeiten angeriihrt werden. Das zubereitete Podukt gilt nur
in Anwendung mit Wasser als kohlenhydratreduziert. Bis zu 3 Portionen am Tag.





